PED-U

(3axTeB 3a pedakumjy nnaheHe akLmM3e Ha gepmBaTte HadpTe M3 YnaHa 9. cTaB 1. Tau.
3), 4),5) 1 6) 3aKOHa 0 aKLM3aMa KOjM Cce KOpUCTe Y MHOYCTPWjCKE CBPXE)

-KOPUNCHUMYKO YMYTCTBO-
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PED-U 3axTeB
Mpuctyn PED-U 3axTeBy
Mpuctyn PE®-U 3axTeBy
YHoc HoBor PE®-U 3axTeBa
YHoc HoBor PED-U 3axTeBa
NMonywaBare PED-U 3axTeBa - 1. geo
Nogaum o nogHocMoLy 3axTeBa
Mepurop 3a Koju ce NOAHOCK 3axTeB 3a pedaKkuujy akumse
YyBarbe nopnataka PE®D-U 3axTeBa - 1. aeo
YyBatoe PED-U 3axTeBa
Mpernen cayyBaHMX nofgaTaKa 0 NogHOCUOLy 3axTeBa
I'Iperne,a, Ca4vyyBaHUX NOAaTaKa O NOAHOCUOLY 3axTeBa
NMonyrwaBare PED-U 3axTeBa - 2. Aeo
YHOC nogaTaka 0 M3HOCY aKuu3e 3a pedakumjy
Jopasame npunaora y3 3axTes
Mpernen KOMMAETHOr 3axTeBa
I'Iperne,a, KOMMNAETHOTr 3aXTeBa
MNopHowerwe(cnamwe) PED-U 3axTeBa
MNoaHowere(cnare) PED-U 3axTeBa
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MpeTtpara(bunntpupare) PED-U 3axTeBa

MpeTpara (dpunTpuparbe) PED-U 3axTeBa

MNMpernepn noctojeher 3axTeBa

Mperneg nocrojeher 3axTeBa

N3mMeHa nocTojeher 3axTeBa

M3meHa noctojeher 3axTeBa

Bpucare 3axTeBa U JIMCTa HENPaBUJTHOCTHU

bpucare 3axTeBa 1 IUCTa HENPABUAHOCTU
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PED-I
MpucTtyn

ElNoPE3M

[E] ws6op npuijase

Mpodmn obse3HMKa

EneTpocko naahake

Yeepeta

MpeHoc oBnaluhersa

MNopecko caHgyye

s Kankynatop naywanHor
nopesa W AoNpUHOCa

3axTeB

PE®-UN 3axTeBYy

M36op npwjase

MM OAEN

MM OAE/ - HoBa

M oA

PE®-

PED-T

PED-T

PE®-ETE

Octano

nocKn

nn nriHo

MEM-MMNY

105448634 TECTVIPAHE E/EKTPOHCKE NPWABE

(Mopecka npujaBa 0 06paqyHy aKLKU3e Ha eNeKTPUYHY eHeprujy 3a Kpajiby NOTPOLIHsY)
(Mopecka nprjaBa o 06paqyHy akKLK3e Ha eNeKTPUYHY eHeprujy 3a Kpajiby NOTPOLIHsY)

(Mopecka npujasa o o06pauyHy aki|1se)

(3axTes 3a pedakumjy nnaheHe akuu3e Ha JepuBaTe HadTe 13 YnaHa 9. cTae 1. Tau. 3), 4), 5) n 6) 3akoHa 0 aKUmM3ama koju ce
KOPVICTE Y NHAYCTPH[CKe CBpXe)

(3axTes 3a pedakumy nnaheHe akUy3e Ha AepuBaTe HadTe, GAHOCHO BUOTEUHOCTY U3 YnaHa 9. cTas 1. Tau. 3),5)u 7) /
3aKoHa 0 aKLM3ama)

(3axTes 3a pedakuvjy nnaheHe akuu3e Ha AepuBaTe HadTe 13 YnaHa 9. craB 1. Tau. 3), 5) U 7) 3akoHa 0 akum3ama)

(3axres 3a pedakupjy NnaheHe akUy3e Ha AepUBATE HA(TE 1 BUOTEUHOCTI U3 UnaHa 9. cTas 1. Tau. 3) u 7) 3akoHa o
akuuzama)

(VMi3BewTaj o M3BPLIEH:Y 06aBE3e 3aN0LL/baBaHa 0CO6A Ca UHBANUAVTETOM)

(Mopecka npujasa Nopesa Ha Npemuje HEXWBOTHUX OCUrypaksa)

(EBraeHuMja M3ABOjEHIX MOCIOBHIX jeAVHILIA NPUBPEAHKX CyGjeKaTa n CkNaaniiTa)

Waatepn

Mpuctyn PED-U 3axTeBy

Kaga KOPpUCHWK MPUCTYNW INCTU
“N36op Npunjase”, NoTpPebHo je Aa Ha
MPWKasaHOoj NTNCTK CBUMX MpUWjaBa
Hahe "“PED-1" 3axTeB 1 KNMKHE Ha
nyrme N3abepw.



YHoc HoBor PE®D-U 3axTeBa

PE®-U

MNpeTpaxun noctojehe 3axTeBe:

V. 6poj 3axtesa

MNocrojehn 3axTeBn

va.

‘ Aatym nogHolersa

07.02.2022

07.02.2022

JMBT nogrocuoua:

Mopeckm neproa

01.01.2017

01.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

MaruyHu 6poj

105448634 TECTUPAME ENNEKTPOHCKE NPUJABE

Craryc

Y npunpemun

¥ npunpemun

Hoew 3axTes: XML yHoc

o

Cratyc

Cratyc

v

YHoc HoBor PE®-M 3axTeBa

[a 61 KOPUCHMK yHeo HoBK PED-
/1 3axTeB NOTPeObHO je Aa KNWKHe
Ha OyrmMe "TeKCTyanHm yHoc" y
ropHeEeM OECHOM YIy.



NMonywaBarbe PED-U 3axTeBa - 1. geo

105448634 TECTUPAHE ENEKTPOHCKE NPUJABE v |_| Oﬂa LI| M o I_l Oﬂ H OC M O LI‘y 3aXTe Ba

3D

HeonxogHo je monyHuUTY NpasHa

1. NO4ALUN O MOAHOCKOLLY 3AXTEBA M1OJba .
e [lorbe 9: bpoj Tekyher

1. Ha3ue nogHocwoLa 3axTesa 2. Nopecku uaeHTUdUKaLMOHN 6poj (MAB) 3. MaTuuHm 6poj

TECTWUPAHE ENEKTPOHCKE NMPWJABE 105448634 06000029 ,OCI L'lyHO noﬂ H OCMOL‘ O
4. lWmdpa genatHocT 5. Haawe aenatHoctn 3 a XTe B a N

e e T[lorbe 10: Ha3us 6aHkKe.
6. Mecto 7.0nwtuxa

Beorpap (Boxposau) Beorpap-Boxaosal

KOPWCHWK TO MOXKEe YYUHUTU

CABE MALIKOBARA 8 MaHyenHMM YHOCOM HOBOT

e Ny & S &I ~ padvyHa 1 Ha3nBa BaHke , UNu

- KIMKOM Ha nosbe JIMCTa padyHa

1 1360opOoM nmocTojeher padyHa
M3 Nagajyhe nmncre, HakKoH Yera
ce MoOMeHyTa 1Ba Mosba
ayTOMaTCKM MOomnyH-aBajy.

Kyhtyt 6poj (6poj v cnoso)




2. NEPMNOA 3A KOJW CE NOAHOCIK 3AXTEB 3A PE®RAKLINJY AKLMSE

1. MogwHa

2016

\ 2. Mepuog

\ 3. NoueTHwk gaTym nepuoaa

CJ

4. Kpajrsu gatym nepuoga

MNepwoa 3a Koju ce MogHOCK
3axTeB 3a pedakLmMjy akLmnle

KopucHmk Takohe Tpeba oa yHece
noaaTKke O mepuoay NoaHoWeHa
3axTeBa.

KnmkoM Ha nosbe NoamHa,
KOPUWCHMKKY ce oTBapa Nanajyha
NNCTa U3 Koje bupa rogunHy, 1
KNMKOM Ha nosbe MNepunog n3
nanajyhe nucte 6rpa nepuon 3a
ofabpaHy roanHy.



YyBarbe nogataka PE®-U 3axTeBa - 1. Aeo

105448634 TECTWUPAHE ENNEKTPOHCKE MPUJABE v

veo

1. NOJALM O NOAHOCKOLLY 3AXTEBA

1. Haaus nogHocuoLa 3axTesa 2. Mopeckn uaeHTndrkaumonn 6poj (MAB) 3. Matnunm 6poj
TECTMPAHE ENEKTPOHCKE NPUJABE 105448634 06000029
4. Wudpa genatHocTn 5, Haauwe genatHocTn
5510 XOTEeNnW 1 CNnM4aH cMmeLuTaj
6. Mecto 7. OnwTvHa
Beorpap, (Boxposau) Beorpap-Boxpaosay
8. Hazus ynuue KyhHw 6poj (6poj 1 cnoso)
CABE MALLKOBURA 35
9. Bpoj Texyher pauyHa NnogHocMoLa 3axTesa 10. Ha3us BaHke
2651111111167 265111 M1M1111167 A RAIFFEISEN BAHKA A.[l. BEOTPAL

2. NEPNOA 3A KOJU CE NOAHOCK 3AXTEB 3A PE®AKUWNIY AKLIN3E

1. TopuHa 2. Nepuog 3. ModeTHu AaTym nepuoga 4. Kpajroi gaTym neproaa

2015 v REFA-2-2015 ~| | 01/02/2015 28/02/2015

YyBarbe PED-M 3axTeBa

HakoH nonyrsaBarba CBUX
00aBe3HMX MOSba, KOPUCHUK MOXKe
cauyBaTW 3aXTEB KTMKOM Ha gyrme
CauyBaj, y ropHbeM OeCcHOM Yriy.

YKONMMKO KOPUCHUK YENM Oa
oayCTaHe o[ NoAHOLIEeHa 3axTeBa
MOYKe TO YUMHUTU KITMKOM Ha
nyrme Msafu.



NMpernen cadyBaHMUX nogaTaka o noAHOCUOLLY 3axXTeBa

105448634 TECTWPAHE E/IEKTPOHCKE NPUJABE

Cratyc: ¥ npunpemn Wp. 6poj3axtesa: @ Jatym kpevpatba: 07. 02. 2022. 17:50 Bpoj npunora:

1. Mogauy o NoAHoCKOLY 3axTeBa

MNopeckn naeHTUdMKaLvoHK 6poj (MAB): 105448634 Bpoj Tekyher pauyHa noAHoOCUOLa 3axTeBa: 265111111111111167

MaTtn4Hu 6poj: 06000029 RAIFFEISEN BAHKA A.4.

Ha3ue 6aHke:

BEOrPAJ
H X TECTUPAHE ENEKTPOHCKE
33118 NOAHOCKOL,A 3aXTeBa: NPMJABE i 2018
Mecro: Beorpapg (Boxaosay) Mopeckn nepuoy oAa: 01/01/2015
OnLWTKHa: Georpaj-BoxpaoBaly Mopecki Nepuog 4o: 31/01/2015
Hasue ynuue: CABE MALUKOBUTRA YkynHa HabaB/beHa KoNM4MHa o
KyhHu 6poj (6poj 1 cnoso): 35 YiynaH 13Hoc o6padyHaTe akLum3e: []
2. Nopaum o nsHocy akumse 3a pedakuujy @

HaBae/meHa kennnHa
AepuBata HadTe y
ANTPUMA

3. Npwnozun @

HameHa kopuwhersa Ha6as/LeHa KoNuunHa

WaHoc obpadyHare ‘

Bpcra gepvBara HadTe
[FRElbr ¢ aKumse

[Npernen cavyyBaHMX MogaTtaka o
MNOoOHOCHOLY 3aXTeBa

Knvkom Ha oyrme CavyBaj
KOPUCHWKY Ce OTBapa naHes ca
CIIMKE KOjM MPUKazyje yHeTe
[logaTke o MogHOCKOLLY 30XTEBA.

YKOMUKO je y yHocy noaaTtaka 61no
HeKWx rpellaka, NcTa rpellaka
6buhe NprKasaHa Ha NaHeny.

OTBapajy ce cekumje 2 - Nogarm o
M3HOCY aKLM3e 30 pedaKLmnjy 1N 3 -
['lpwio3u.



NMonywaBarke PED-U 3axTeBa - 2. aeo

2. Nogaum o M3HoCy akumM3e 3a pedakumjy

PE®-U

YHoC HoBWX nogaTtaka

Mogauw o pauyHuma

BpcTa fepuBaTa HagTe /
+ OcTanu nepusate HadTe (dbp. HadTe nect. po 380°C)
TeuHu HaTHU rac
lacHo yme /
LEEET Habammena KofMumHa ASpvBaTa HagTe y NMTpUMa
HameHa kopuwhersa /

105448634 TECTMPAHKE E/IEKTPOHCKE NPUJABE

'

3moc oBpauyHate akiuse

— )

v

_ o

YHOC nogaTaka o M3Hocy
aKum3e 3a pedakLmjy

KIMKOM Ha 3e/1eHo gyrme nnyc,
KOPUCHWKY Ce OTBapa HOBW
MpPOo30p 3a YHOC nopaTtaka o
M3HOCY aKLM3e 3a pedakLmjy.

MNoTpebHOo je n3abpaTu BPCTY
aepwvBaTa HadTe 13 Nnagajyhe
NNCTE W MOMYHUTKM OCTana nosba:
e HabaB/beHA KOIMYMHAQ,
e HabaB/beHA KOINYMHA
AepuBaTa HagTe y JINTPrMAQ,
e /I3HOC 06payyHATE AKLM3E,
o HameHa kKopuLhersa.

HaKOH Tora KIIMKOM Ha ayrmMe
CauyBaj, KOPUCHUK YyBa YHETE
noaaTke.

YKOMMKO KOPUCHWK XeNn Aa
OLlyCTaHe MOXKe TO YHUHUNTU
KIMKOM Ha ayrme M3ahu.

10



3. Mpwnosun

Jopaj npunor

[Hatotexa /

Choose file

Haaue npunora

OaHaka aokymeHTa

=

[logoaBar-e npusiora y3 3axTeB

KopwvcHWK goaaje npuior KAmMKom
Ha 3e/1eHo oyrMe nnycy peny
[Npurnosu.

OTBOpUMhe ce Mooan y kKome
KOPWMCHWK 4oaaje Npuior KNMKoOMm
Ha nyrme Choose file, 61pa Hazvs
npunora n3 nagajyher meHunja
KITMKOM Ha CTpenuuy, v yHOCH
O3HaKy OOKyMeHTa y npeasrheHo
nosbe.

Knvkom Ha oyrme CavyBaj,
KOPUCHWK YyBa M3MeHe O 100aTOM
npwnory.

11



NMpernen KoMnsieTHoOr 3axreBa

105448634 TECTMPAHE EIEKTPOHCKE NPUJABE ~ |_| pe rﬂ eﬂ KO M |_|}-| eTH O r 3aXTe B a

m M m m e m

P ECD- Vl Mperneg nprjaee

Cratyc: ¥ npunpemm M. 6poj 3axTeBa: 0 [laTym kpevparsa: 07. 02. 2022, 22:07 bpoj npunora:

1. NMogauw o nogHocKoLy 3axTeBa
Mopeckn ugeHTUdUKaUmoHn 6poj (NMKB):

MaTuyHw 6poj:
Hasve nogHocvoLa 3axTeBsa:

MecTo:
OnwTuHa:
Hazue ynuue:

KyhHu 6poj (6poj u cnoso):

105448634

06000029

TECTUPAHE E/IEKTPOHCKE
MPUJABE

Beorpap (BoxpoBall)

Beorpap-BoxgoBay,

CABE MALLKOBWURA

3-5

2. Mopjaun o M3Hocy akumse 3a pedakumjy

BpcTa gepusata HadTe

TeuHw HahTHW rac 1

3. Mpwno3su

HameHa kopuiihersa

HabaB/beHa Konv4mMHa

1.00

Ha3uB gokymeHTa:REFI-1644268051242.pdfO3Haka gokymeHTa: O3Haka

Epoj Tekyher padyHa nogHocvoLa 3axTesa:

Ha3we 6aHke:

FoguHa:

Mopecky neprog oA:

Mopeckw neprog Ao:

YiynHa HabaB/beHa KoNW4rHa

YKynaH M3Hoc obpadyHare akuyuae:

Ha6aB/eHa konu4uHa
AepuBata HadTe y AMTpUMa

1.00 1.00

W3Hoc obpaqyHaTe akumu3e

265111111111111167

RAIFFEISEN BAHKA A.A.
BEOTPAJ

2015
01/01/2015
31/01/2015
2.00

1.00

Vameri  ogpuum

/

®
- ©

HakoH cayyBaHMX CTaBKM
KOPWCHUKY Ce npuKasyje ekpaH ca
npernegoM KOMMAeTHOr 3axTeBa.

YKOMMKO KOPUCHUK YKeNu aa
M3MEHM NofaTak O U3HOCY akLm3e
MOYKE TO YUUHUTU KITMKOM Ha
MKOHWLYY ONMOBYMLIE.

KopucHuk 6puLle Moaatak o
M3HOCY aKLIM3e KIMKOM Ha
MKOHULLY KaHTe.

Bpucare goaator npwusiora Moxe
YUYMHUTU KNTMKOM Ha 3eM1eHO ayrMe
MUHYC Y NMMHWjW MpUWora Koju
Kenu oa obpulle.

12



NMoaHowerwe(cnawe) PED-U 3axTeBa

PE®-A

Mperneg npujase

105448634 TECTWPAHE ENIEKTPOHCKE MPW]JABE v

R — m

Cratyc: ¥ npunpemun Mg 6poj3axtesa: 0 [latym kpewpatba: 07. 02. 2022. 22:07 bpoj npunora:

1. Mojaum o NoAHOCKOLLY 3aXTeBa
Mopecku naeHTUdMKaUMoHW 6poj (MB): 105448634
Matu4Hwm Gpoj: 06000029

TECTWPAHKE ENEKTPOHCKE
Haswe nogHocuoLa 3axTesa:

MPUJABE
Mecro: Beorpap (BoxaoBaLy)
onwTmHa: Beorpap-BoxxgoBau

Hazwe ynvue: CABE MALLUKOBURA

KyhHw 6poj (6poj v cnoso): 35
2. Mogaum o U3Hocy akywnse 3a pedakumjy
HabaB/beHa KonuunHa

Bpcra sepuiBata HadTe HameHa kopuiuherba

TeuHW HadTHY rac 1 1.00

3. Mpwnnosun

Ha3uB fiokymeHTa:REFI-1644268051242.pdfO3Haka AokymeHTa: O3Haka

/

Bpoj Tekyher pauyHa NogHOCMOL A 3aXTeBa:

Ha3ne 6aHke:

rogvHa:

Mopecky Nepu1oa oA:

Mopecky Nepuoj Ao:

YkynHa HabaB/beHa KoNM4MHa

YKkynaH usHoc obpauyyHare akuuze:

Habag/beHa konu4iHa
JlepuBaTa HadTe y IUTpUMa

1.00

V3Hoc obpavyHaTe akumae

1.00

265111111111111167

RAIFFEISEN BAHKA A
BEOTPAJ,

2015

01/01/2015

31/01/2015

2.00

1.00

O

NMogHowere(cnare) PED-U
3axTeBa

[NogHoLleHe 3axTeBa KOPUCHUK
M3BPLLUABa KIMKOM Ha ayrmMme
[Nowarsn.

HakoH Tora, KOPUCHKKY ce oTBapa
NoYeTHW eKpaH ca IMCTOM CBUX
nocTojehmnx 3axTeBa.

YKONMMKO KOPUCHUK XeNn Aa
ofyCTaHe o[, NOAHOLLIEeHa 3axTeBa
MOYKe TO YUMHUTU KITMKOM Ha
ayrme M3ahu, HakoH vera he
3axTeB OUTKM MPUKa3aH Ha INCTK
CBWX MpWjaBa, ca CTaTyCcoM Y
rpurnpemu.

13



NMoaHowerwe(cnawe) PED-U 3axTeBa

ElNoPE3M

[E] wa6op nprjase

Mpodwn oBBe3HMKa

ENexTpoHcK nnahatse

Yeeperea

Mperoc oBnawhersa

Mopecko cayse

. Kankynatop naywanwor
nope3a u AonpuHoca

PE®-N  npernesnpujase

PE®-UN

MpeTtpaxw noctojehe 3axTese:

Vg, 6poj saxrena

MocTojefn 3axTesm

.

2191037845

2191037766

2191037631

2191037610

2191037589

2191037503

==

07.022022
07.022022
07.022022
07.022022
07.022022
07.02.2022
07.022022
07.02.2022

07.022022

IMBT nogHocuous

ouiesma

Mopeci nepuon

01.01.2017

01.01.2017

01.07.2021

01.07.2019

01.05.2020

01.09.2021

01.09.2021

01.10.2021

01.12.2021

31.01.2017

3.01.2017

31.07.2021

2.07.2019

31.05.2020

30.09.2021

30.09.2021

31102021

31122021

MaTuai 6poj

1109980722215

1109980722215

1109980722215

1109980722215

1109980722215

2110967796813

105428634 TECTIAPAHSE ENEKTPOHCKE NPVJABE

Homssaxes

Crarye

o

o

°

(]

]

¥ npunpemit

¥ npunpemst

Nopreta

¥ npunpemt

Opbujera / Huje Banuampana

Mogrera

OpGujera / Huje Banuavpana

Nopsiera

Nogreta

105448634 TECTWPAHE ENIEKTPOHCKE NPUJABE

cranye

Cranye

Cranye

Cranye

Cranyc

Cranyc

Crarye

Cranyc

v

Nncta HenpasunocT | Wramna o6asewrena | Waahu

Craryc: Mogweta Vg, 6poj3axresa: 2191038436 flatym kpevpaisa: 08. 02. 2022. 16:33 Bpoj npunora:

1. Moaauw o NogHocMoLy 3axTesa

Mopecku WaeHTUdMKaLOHM 6po] (NMINB):

Maruanu 6poj:

Ha3ue nogHocoua 3axTesa:

Mecro:
OniwTKHa:

Hasus ynnue

Kyhhu 6poj (6poj 1 cnoso):

105448634

06000029

TECTWPAHE ENIEKTPOHCKE

NPUJABE

Beorpap (BoxaoBsau)

Georpaa-Boxposal

CABE MALLUKOBWUTA

35

2. Mogauu o N3HoCy aKuwr3se 3a pedpakumjy

Bpoj Tekyher pauyHa NoAHOCHOLA 3aXTeBa:

Hazus 6akike:

Topuha:

Mopecku neproa oa:

Mopecki neproa Ao:

Ykyna HaBasmeHa KonuMHa

Yiynaw n3Hoc opauyHate akiuse

265111111111111167

RAIFFEISEN BAHKA A .

BEOTPAL
2021
01/07/2021
31/07/2021
10.00

451.70

OcBe)aBaHbe CTaTyCa 3axTeBa

KopWCHWK oCBeyaBa CTaTyC
3axTeBa:

1. KNMKOoM Ha ayrme "Cratyc”
KOoje ce Hana3suny peny
KOHKPEeTHOr 3axTeBa Ha
NTNCTU CBUX 3axXTeBa MK

2. KNMKOM Ha oyrMe OBeXxu
CTaTyC Ha nperneny
nojedMHaYHOr 3axTeBa.

14



MpeTpara(dbunTtpuparse) PED-U 3axTeBa

ElMoPE3M

W36op npujase

Npodun obBe3HMKa

#a Enextporcko nnaharse

Yaepeta

MpeHoc oBnaLuhetba

Mopecko cargyve

z Kankynatop naywanHor
nopesa W AoNpuUHOCa

PED-U

MpeTpaxw nocrojehe, 3axTese: \
IMBT nogHocHoLa:

Wa, 6poj 3axresa:

MocTojehu 3axTeBn

g,

2191037845

2191037766

2191037631

2191037610

2191037589

2191037503

2191035844

| AaTyM NoAHoOWEt:a

07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022

04.02.2022

Mopeckn nepion

01.01.2017

01.07.2021

01.07.2019

01.05.2020

01.09.2021

01.09.2021

01.10.2021

01.12.2021

01.12.2021

31.01.2017

31.07.2021

31.07.2019

31.05.2020

30.09.2021

30.09.2021

31.10.2021

31.12.2021

31.12.2021

Mariuti 6poj

1109980722215

1109980722215

1109980722215

1109980722215

1109980722215

2110967796813

1109980722215

105448634 TECTVIPARE EJEKTPOHCKE NPWJABE

Hobw saee: m

Cratyc

Y npunpemu

© Mogrera

Y npunpemu

© OabujeHa / Huje Bannanpara

© Mogrera

© Opbujena / Huje Bannaupana

© MMogHera

© MMogHera

© MMogHera

L=

Cratye

Cratyc

Cratye

Cratyc

Cratye

Cratye

Cratyc

Cratye

Cratyc

MNpeTpara (puntpuparbe) PED-U
3axTeBa

KopucHKKy he 1T NprKasaHa
NMCTa CBMX MOCTojehmnx 3axTeBa.
KOPUCHMK MOYKe MpeTparKmT
3axTeBe Mo HeKOM o[, MoHyheHMx
Kputepujyma (Mag. 6poj 3axresa,
IMBI nogHocumowua v CTaTyc).
Knmkom Ha gyrmMe MpeTpaxkm
KOPWCHWK 3aMoymtbe YT npetpare
v 0obuja pe3ynTaT Ha OCHOBY YHETMX
KpuTepujyma.

Knvkom Ha nosrbe CTaTyc oTBapa ce
nagajyny MeHu ca NMCToM cTaTyca.
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NMpernep

ElNoPE3M

I':EI

W36op npujae

Npo¢un obsesHMKa

EnekTpoHcKo nnahatbe

Ysepemwa

MpeHoc oBnaluhersa

Topecko caHayye

= Kankynatop naywantor

nopesa W onpuHoca

noctojeher 3axTteBa

PE®-M

MpeTpaxwu nocrojehe 3axTese:

Wp, 6poj 3axTesa:

MocTojehu 3axTeBn

Via,

2191037845

2191037766

2191037631

2191037610

2191037589

2191037503

‘ JaTym NogHoLEHba

07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022

07.02.2022

MBF norocuoLa:

Nopeckit nepuoa

01.01.2017

01.01.2017

01.07.2021

01.07.2018

01.05.2020

01.09.2021

01.09.2021

01.10.2021

01.12.2021

31.01.2017

31.01.2017

31.07.2021

31.07.2019

31.05.2020

30.09.2021

30.09.2021

31.10.2021

31.12.2021

Cratye:

MaTuuH# 6poj

1109980722215

1109980722215

1109980722215

1109980722215

1109980722215

2110967796813

105448634 TECTWPAHE ENEKTPOHCKE NPUJABE

Hoew saes: m

Crarye

¥ npunpemnu

¥ npunpemm

© Mogwera

¥ npunpemn

© OpbujeHa / Huje BanvampaHa

© Mopaweta

© Opbujena / Huje Banmavpaxa

© Moarera

© nMoaxera

SaZa Duli€, 1002976301834

Cratyc

Cratyc

Cratyc

Cratyc

Craryc

Cratyc

Cratyc

Cratyc

Craryc

Mperpaxu

v

MNpernen noctojeher 3axTeBa

KnmMKoM Ha nnaBy MKOHULY
CTpenuue, Koja ce Hanasn y peny
ofpeheHor 3axTeBa Ca fecHe CTpaHe,
KOPUCHWK MOYKe BUOETU AeTalbe
nojedMHaYHOr 3axTeRa.
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N3MeHa nocTtojeher 3axTeBa

07.02.2022 01.01.2017 31.01.2017

PE¢-M Mpernes npujase

¥ npunpemu

Cratyc: ¥ npunpemu Ma. 6poj3axtesa: 0 /JaTym kpevpatba: 07. 02. 2022, 17:43 Bpoj npunora:

1. Mopauw o NnogHoCKOLY 3axTeBa

Mopeckw naeHTUmKaLmoHn 6poj (MKB): 105448634

MaTtunuHuK 6poj: 06000029

Ha3ue noAHocWoLa 3axTeBa: TECTVPAILE EMEKTPOHCKE
MPWJABE

MecTo: Beorpag (Boxxgosau)

OnwTnHa: Beorpag-Boxaosay

Haaue ynuue: CABE MALLUKOBUTRA

KyhHu 6poj (Bpoj u cnoso): 35

2. Mogaumn o n3Hocy akuumse 3a pedaxkumjy

Bpcra gepuearta Hagre HameHa kopwwihersa

3. Mpwunoswn

HabaB/beHa Konu41Ha

Bpoj Tekyher paqyHa nogHoc1oLla 3axTesa:

Ha3ue BaHke:

roguHa:

Mopecki Neprog oa:

lMopecki neprog Ac:

YkynHa HabaB/beHa KONMUUHA :

YkynaH U3Hoc obpauyHaTe akijuse:

HabaB/meHa KonnuvHa
AepuBaTa HagTe y

akumse
AUTPUAMA

Cranye \ MN3MeHa nocTojeher 3axTeBa

A BE=

265111111111111167

RAIFFEISEN BAHKA A.A.

BEOTPAZ

2017

01/01/2017

31/01/2017

W3Hoc obpadyHarte

KopWcHWK ca nncTe nocrtojehmx
3axTeBa MOXXe M3MEHUTU 3axTeBe
KOjW MMaJy CTaTyC Y npuripemm
n/vinu On6ujeH.

KNMKOM Ha CTpenmuy y NnMHnjm
oflroBapajyher 3axTeBa, OTBapa ce
MpPO30p Ca Npernegom 3axTena.
Knvkom Ha aoyrme VI3amMeHun,
KOPUCHWK MPUCTYMa M3MeHU
3axTeBa.

[a 6 ce n3meHe cayyBane
HEOMXOOHO je KIMKHYTU Ha ayrme
CauyBaj.

N3MeHeH 3axTeB KOPUCHMK MOXKe
MOCAaTn KIMKOM Ha AyrMe
[Mowasbw.
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Bpucare 3axTeBa U JIMCTA HEMPaAaBUJTHOCTU

elloPE3M

E‘I

W36op npujase

MNpo¢un obBe3HMKa

s Enextponcko nnaharse

Vaepera

NpeHoc oBnallhersa

Mopecko caHayye

= Kankynatop naywanHor

nopesa 1 jonpuHoca

105448634 TECTUPAHE ENEKTPOHCKE NPUJABE | Safa Duli€, 1002976301834

v

PE®-W1 - nperneanpuizse o Konupa) at

Cratyc: ¥ npunpemw Via. 6poj 3axTesa: 0 /laTym kpeuparba: 08. 02, 2022, 01:41 Bpoj npunora;

1. Nojauu o NoAHOCUOLY 3aXTeBa

Mopecku waeHTMdmKaLroHn 6poj (MUEB): 105448634 Bpoj Tekyher pauyHa NOAHOCMOLA 3axTeBa
MaTuuHK 6poj: 06000029 Ha3sue 6akHke:
MG ETEE R ErBeorE TECTUPAMKE ENIEKTPOHCKE loavHa: 2015
A ¥ - NPUJABE
Mopeckn nepuog of: 01/02/2015
Mecro: Georpag (Bowaosawy)
Mopecku nepuos 4o: 28/02/2015
OnwTnHa: Beorpag-BoxgoBaly
YKynHa HabaB/beHa KOUYMHa : 0
Hasus ynnue: CABE MALUKOBURA
YKyNaH n3Hoc o6padyHaTe akuuae: 0
KyhHw 6poj (6poj u cnoso): 35
HUBO rpeluke Tekcr rpeluke PeiHu 6poj cTaBke
GatanHa rpelka Mome 6poj Tekyher padyHa NOAHOCKOLIA 3aXTeBa j& 06aBe3HO PE®A
GatanHa rpeka Momse HasWe Gakke je 06aBeaHo PEDIA

2. Mogauw o nsHocy akymse 3a pedakumjy

Ha6aB/eeHa konnunHa
AepwBata HadTe y
nnTprMa

Bpcra gepusara HagTe HameHa

3. Mowunosn

WaHec o6patyHate
akunse

Bpucarbe 3axTeBa U IMCTaA
HeMnpPaBMTHOCTHA

KopUnCHUK MOyke obpumcaTu
3axTeB(koju nMa ctatyc OgbujeH
n/mnu Y npunpemMm) KImkom Ha
ayrme Obpun Ha nperneny
3axTeBa.

YKOMMKO je 3axTeB Yy CTaTycy
OnbujeH, KOPUCHUK MOXKe Ha
nperneny 3axreBa KIMKOM Ha
ayrme JIncta HenpaBUIHOCTU
BMOETW OMWC FPeLLKe Y 3axTeBY.
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